

Sabri Balaman



TÜM YAZILARI



Önce Hakan Fidan sonra R. Tayyip Erdoğan...

27 Ekim 2020

Sabri Balaman

İletişim:



Türkiye'de 3-5 gündür garip bir tartışma yaşanıyor. İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, bir süredir iç karışıklıkların(!) yaşandığı İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Satuk Buğra Kavuncu'yu 'FETÖ'cü olmakla suçladı. Üstelik Özdağ'ın, Kavuncu'nun akrabalarıyla 'arkadaşlıkları' olmasına rağmen...

Özdağ bununla da kalmamış, İYİ Parti'nin HDP ile ittifak yaptığını söylemiş. İl Başkanı Kavuncu, Özdağ hakkında suç duyurusunda bulunurken, Meral Akşener de, Özdağ'ı "yalancı" ilan etmişti. İstanbul'daki 39 ilçe başkanı ile 81 ilin il başkanı Ümit Özdağ'ı partiden ihraç etmek için imza topladı.

Peki, Ümit Özdağ bu açıklamaları neden yaptı?

Bu olaylar yaşandığı sırada; İyi Parti Genel Başkanı Bahadır Erdem "Meral Akşener MİT'i aradım, İstanbul İl Başkanı ile ilgili bilgi aldım" dedi.

Birbiriyle alakasız konu ve kişiler, nasıl olduysa birbiriyle alakalı hale getirildi. MİT Başkanı Sayın Hakan Fidan ve MİT, bu konunun ortasına neden atılır? Neden MİT ve Fidan politize ediliyor? Bir siyasi partinin iç karışıklığının ortasında istihbarat teşkilatı neden karıştırılır, anlamış değiliz.

Yukarıda konu ettiğimiz 2 sorunun sonucundan başlayalım.

Hakan Fidan ve MİT, istediği kişiyle görüşür, istediğine doğru, istediğine eksik, istediğine-istemediğine bilgi verir/vermez. Fidan'ın görüşüp görüşmediğini bilmediğimiz halde; nezaketen/devlet adabı gereği muhatap olmasından böyle bir çıkarım yapmak ve en önemlisi bu bilgiyi 'Canlı Yayın'da kamuoyuna açıklamak; çok net bir şekilde Sayın Hakan Fidan'ı hedefe almaktır. Onun saygınlığına ve itibarına suikast düzenlemektir. İstihbarat başkanı teröristle de görüşür, çöpçüyle de görüşür, Cumhurbaşkanıyla da siyasi parti yöneticileriyle de görüşür, X bir kurumun başkanıyla pekâlâ görüşür. Burada yanlış olan 'şey' kurum ismi ve Fidan'ın ismini vererek onun adını 'tartışılır' hale getirmektir.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak

seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük market zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

KADIN - AİLE

Dulavrat otu nedir, faydaları nelerdir? Demleyip için, şifa dağıtıyor

Alternatif tıbbın vazgeçilmez bitkileri arasında yer alan dulavrat otu, içeriğinde bulunan antioksidanlar nedeniyle doğal bir antibakteriyel..

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanlışlıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de

Fidan ve MİT, neden hedefte olsun sorusunun cevabı Libya'da, Irak'ta, Suriye'de, Karabağ'da, Doğu Akdeniz'de, Türkiye'deki siyasi ve askeri darbe meselelerinde gösterdiği başarılı operasyonlarda zaten saklı/açık. Bu bağlamda FETÖ'nün Erdoğan'a yönelik ilk operasyonu biliyorsunuz. 'Hakan Fidan'ın tutuklanmaya kalkışılması' ve 'MİT Tırları' meselelerinden zaten kamuoyu biliyor. **Son kertede İsrail'in, Fidan'ın müsteşar olmasına karşı 'resmen' karşı çıktığını da düşünürsek; mesele İyi Parti'den ziyade, Fidan ve MİT'e 'yine' bir operasyon çekilmesiyle alakalı olduğu açıktır. 'Yine'den kastımız; Fidan'ın Türkiye'de FETÖ, dünyada küreselcilerle arasının iyi olmadığını düşündüğümüzde ABD seçimlerinde Biden'in 'olası' kazanması durumunda Fidan ve MİT'in hareket etme kabiliyetinin kısıtlanması veya mümkünse görevden alınması yüksek bir senaryo olarak karşımızda da duruyor. İşte tam olarak bu arada FETÖ+Küreselci kliği, İYİ Parti'yi araçsallaştırmış durumda.**

Gelelim Özdağ, bu çıkışı niye yapıyor sorusuna. "Libya'da yaşamını yitiren MİT mensubuyla ilgili Meclis'te yaptığı açıklamalar nedeniyle hakkında düzenlenen dokunulmazlık tezkeresi yüzünden "baskıya maruz kalmış olabileceği" iddiası dile getiriliyor. Diğer bir gerekçe ise, Özdağ'ın baştan beri Kavuncu'nun il başkanlığına karşı çıkmasına karşı, teşkilat ve genel merkezden destek bulamamasının yarattığı kızgınlık olarak gösteriliyor." Medyada bunlar iddia ediliyor. Özdağ, aynı zamanda Kavuncu dayısı ve CIA ile birlikte çalışan eski MİT'ten bile kovulmuş Enver Altaylı'nın arkadaşı. Altaylı, FETÖ'yü Orta Asya'da desteklemiş bir istihbaratçı. Özdağ'ın, İYİ Partiye yönelik bir operasyonun parçası olduğuna ihtimal verilmiyor. Nitekim Özdağ bu çıkışıyla Kavuncu'yu parlattı. İYİ Parti'yi medyada öne çıkardı. MİT ve Hakan Fidan'ı bir kez daha tartışılır hale getirdi. Kendisinin de PR'ını yaptı. Partisinden kovulup-kovulmaması tartışılrsa da; bir şekilde, bir el Özdağ'ı Türk Milliyetçisi siyasal sisteme 'entegre' tekrar ediyor. Hatırlarsınız MHP'de liderlik yarışı veya muhalif kliğin başını hep Özdağ çekmiş. Ancak bir şekilde partinin ekran yüzü olmaya devam etmiştir.

Özdağ'ın Kavuncu hakkında, neden şimdi "FETÖ'cü" iddiasında bulunduğu da tartışılıyor. Ancak Özdağ bu konuşmayı AK Parti'ye 'sözde' yakın CNN TÜRK'te dile getirdi. Üstelik özel bir programda. AK Parti medyası da oldukça geniş bir yer ayırmış durumda. Hatta Hürriyet gazetesi yazarı Abdülkadir Selvi, 21 Ekim'de Akşener'in bilgi aldığı devlet görevlilerinin Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ve MİT Müsteşarı Hakan Fidan olduğunu yazdı. İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Bahadır Erdem de bu iddiayı 'canlı yayın'da doğruladı.

Oldukça karışık ve dağınık bir konuyla karşı karşıyayız. Bu olayların Türkiye iç siyasetini yeniden dizayn edeceği aşikâr. Bu savaşın MİT içindeki bir savaşın çıktısı olarak da görebiliriz. Bizlerin ancak 3-5 yıl sonra anlayacağı kesin. Şimdiden söyleyelim ve Şiddetli bir şekilde uyaralım. 1. Bu tartışma MİT'i ve Hakan Fidan'ı hedef alıyor. Yavaş yavaş önce politize ediliyor.

bir provokasyon olduđu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagöl, şok edici bir sena..

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli..

Kurum ve Müsteşar, ardında bir olay/vaka ile görevden alınması istendiği görülüyor. 2. İYİ Parti ve Ümit Özdağ bu operasyonun aracı/fedaisi olmuş durumda. Desteği istihbarat servislerinden ve siyasi partilerden aldığı açık. 3. AK Parti medyası isteyerek/istemeyerek bu operasyonun/savaşın bir platformu olmuş, Hakan Fidan'ı istemeyen AK Parti içindeki AKP'liler, CIA'nin MİT içindeki unsurlarıyla 'paralel' çalışıyor olabilir. 4. Sonucusu da Fidan'ın elemine edilmesi, Sayın Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın hedefe koyulması anlamı taşıyacağından; bir siyasi dizayn ile koltuğundan legal/illegal olarak görevinden alınması istenmektedir. Bu olay, ABD başkanlık seçiminin Türkiye siyasal dizaynının istihbarat içindeki iç savaşıdır. ALLAH, Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve MİT müsteşarı Hakan Fidan'ın yardımcısı ve yakın uzak fitne merkezinden muhafaza etsin. Sayın Fidan ve MİT'e operasyon çeken, İYİ Partili veya bazı partili sözde siyaset mühendisleri, belli ki bir siyasi dizaynın alışverişini yapıyorlar. Ancak bu mühendislik çalışmasıyla değil Türk siyasetini dizayn etmek, legodan bile bir bina inşa edemezsiniz ve bu operasyonun altında ezileceksiniz. Vesselam...



0

0

5

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



diğer kaşinyan

hakan fidan' a pusu kuran, mit tirlarını dünyaya ihbar eden feto, şu an hart hurt mayasılı gösünü kaşiyor.

Yanıtla



Murat İzgi

Bence çok abartılı olmuş bu posttan başka birşey çıkmaz.

Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)

Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0102 sn.